Администрация

муниципального образования городское поселение
город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 30 » 09  2019  г.                                                                            №    __402___

Об участии во Всероссийском конкурсе

 по отбору лучших проектов в сфере

создания комфортной городской среды

 в малых городах в 2020 году.

В целях участия муниципального образования городское поселение город Боровск

во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной

городской среды в малых городах, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом МО ГП г. Боровск, администрация муниципального

образования городское поселение город Боровск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере

создания комфортной городской среды в малых городах (далее Всероссийский конкурс).

2. Начать прием предложений населения по общественной территории в городе Боровске

для реализации проекта создания комфортной городской среды в малых городах (далее

предложение) с 09.10.2019 г. по 19.11.2019 г.

3. Предложения заинтересованных лиц принимаются:

- в виде электронного документа на электронную почту psv-borovsk@bk.ru;

- в виде письменных предложений по адресу: Калужская область, г. Боровск, ул.

Советская, д. 5 (администрация МО ГП г. Боровск) в рабочие дни с 8:00 до 16:00 часов

(перерыв с 13:00 до 14:00 часов). Телефон для справок 8 (48438) 4-13-50, 4-45-50.

4. Возложить функции по подведению итогов приема предложений населения,

определению общественной территории и определению перечня мероприятий на

общественной территории в рамках реализации проекта комфортной городской среды, на

общественную комиссию  утвержденную распоряжением администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск от 17.07.2019 № 206 «О создании

общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений граждан, организаций и

mailto:psv-borovsk@bk.ru

проектов по благоустройству территории города и обустройству мест массового отдыха

населения на территории города Боровск».

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Боровские известия» и на

официальном сайте администрации МО ГП г. Боровск borovsk.org.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

ВрИО главы администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск                                       А. Я. Бодрова

Исп. Тукачева Ю. С.

Отп.:2 экз.

1 - в дело;

1-отдел МХ

Согласовано:  Заместитель главы администрации – начальник

                         отдела муниципального хозяйства                                                                                  Д. Б. Горошко

                         Ведущий эксперт- юрист                                                                                                А. О. Горина

http://www.borovsk.org/